[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100, тел/факс (812)596-32-78, e-mail:  mosamson@mail.ru    http://www.mo-12.ru
ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№02-02/06
Санкт-Петербург

          «08» февраля 2021 г.
О внесении изменений в постановление местной
Администрации МО Сампсониевское от 12.11.2020 №53
«Об утверждении муниципальных
программ МО Сампсониевское на 2021 год»
Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское и в целях эффективного исполнения вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу мероприятий по разделу «КУЛЬТУРА» Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское
на 2021 год и изложить программу в соответствии с Приложением №1 к настоящему
Постановлению.
2. К настоящему Постановлению прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
-Приложения №1 – на 3 л.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной Администрации

        С.Н. Михайлов